128
SPÉCIFICATION TYPE
Fournir et installer un système d’éclairage de secours complet tel que décrit au présent devis et sur les plans.
La carte à microcontrôleur Smart Diagnostique de Ready-LiteMD devra fournir la charge nominale durant une
période minimale d’une demi-heure jusqu’à 87,5 % de la tension nominale de la batterie. La tension nominale
de l’unité sera 120 V ou 347 V, 60 Hz, et l’appareil sera certifié CSA. La sortie de l’unité sera de ____V ____
W. Le chargeur devra être entièrement vérifié à l’ordinateur et sa tension de charge réglée en usine à une
tolérance de ± 1%. Les chargeurs avec potentiomètres ajustables ne sont pas acceptables. Un chargeur de

570.0025-RL mini-tungstène (RT9) 12 V-9 W
570.0045-RL mini-tungstène (RT9) 24 V-9 W
580.0093-RL MR16, DEL 12 V-4 W
580.0104-RL MR16, DEL 12 V-5 W
580.0106-RL MR16, DEL 12 V-6 W
580.0098-RL MR16, DEL  24 V-4 W
580.0100-RL MR16, DEL  24 V-6 W
Pour la liste complète des lampes de remplacement, voir p. 168 à 170.
CONSOMMATION C.A. ET CAPACITÉ DES BATTERIES
MODÈLE SPÉCIFICATIONS C.A. CAPACITÉ EN WATTS
30 min 1 h 1,5 h 2 h 4 h
LDX636
120/347 Vca
0,10/0,04 A 36 21 15 12 6
LDX672 0,22/0,08 A 72 42 30 24 12
LDX6108 0,22/0,08 A 108 63 45 36 18
LDX6180 0,22/0,08 A 180 105 75 60 30
LDX1236 0,09/0,03 A 36 21 15 12 6
LDX1272 0,15/0,06 A 72 42 30 24 12
LDX12100 0,34/0,12 A 100 58 42 33 17
LDX12144 0,40/0,14 A 144 84 60 48 24
LDX12216 0,41/0,14 A 216 117 83 67 33
LDX12250 0,41/0,14 A 250 144 100 38 42
LDX12360 0,41/0,14 A 360 200 144 180 60
LDX24144 0,43/0,15 A 144 84 60 48 24
LDX24200 0,55/0,20 A 200 117 83 67 33
LDX24288 0,67/0,23 A 288 168 120 96 48
LDX24350 0,67/0,23 A 350 200 144 120 60
LDX24432 0,67/0,23 A 432 250 180 144 72
LDX24550 0,88/0,33 A 550 320 230 180 90
LDX24720 0,88/0,33 A 720 420 300 240 120
Note: Les lampes DEL à faible puissance procurent un éclairage de secours d’une dureé prolongeé sans puissance additionelle
Unités d’éclairage de
secours sans entretien,
d’une durée de vie espérée